spera ottener da quelle, come fonte de pieta.

181. 1581 aprile 21

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e Battista Negroli si presentano come garanti del
maestro Cornelio Lisardo alla stesura del contratto stipulato tra [lartista
fiammingo e i deputati della Fabbrica del Duomo di Milano, relativo alla
confezione della facciata intagliata in noce con inserti a tarsia dell’organo sito
verso il coro dei laici a sud nlla cattedrale.

AVFDM, Archivio Storico, busta 187, fascicolo 17.

Annali 1881, p. 180; E. Caldara, in Maestri 2005, p. 229; BiaNcHI 2005-2006, pp.
7,61, 75-77; BiancHi 2010, p. 132.

799 Vedi doc. 177.
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(ST) Imbreviatura mei lacobi Fidelis, filii domini Iohannis Andree, porte Nove,

parochie Sancti Prothasii ad Monacos Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctuagesimoprimo indictione nona die veneris
vigesimoprimo mensis aprilis. Cum sit quod mandato multum reverendorum et
illustrium dominorum deputatorum venerande fabrice ecclesie maioris
Mediolani exposite fuerint cedule pro fabricatione operis lignaminum ponendi
subtus organum vetus8% prefate maioris ecclesie et nullus comparverit qui
melliorem conditionem fecerit quam infrascriptus magister Lysardus et ei
deliberatum fuerit per prefatos multum reverendos et illustres dominos
deputatos dictum opus pro pretio scutorum trecentum auri de Italia in totum
prout patet deliberatione facta sub die lune tertiodecimo mensis martii proxime
preteriti existente penes me notarium et cancellarium infrascriptum. Hinc est
quod multum reverendus et magnificus iuris utriusque doctor dominus
Octavius Bertholasius ordinarius prefate maioris ecclesie et ex multum
reverendis et illustribus dominis deputatis prefate fabrice et ad hoc electus per
reverendum capitulum ipsius fabrice parte una et suprascriptus magister
Cornelius Lysardus flamingus, filius quondam domini Petri, porte Orientalis,
parochie Sancti Rafaelis Mediolani, parte altera voluntarie etc. et omnibus modo
etc. fecerunt etc. pacta et conventiones inter se se inviolabiliter attendenda in
hunc modum, videlicet80!:

capitoli de la Facciata soto li Piedestali de 'organo il quale andara posto nel
Domo di Milano nel coro de layci de la banda verso mezodi fra li duoii piloni per
contra et a livello di alteza a I'organo gia posto al detto coro dalla banda verso
tramontana, la qual facciatta va fatta tutta di legname di noce ben secho et ben
stagionato con recuadramento de cornice intaliatte et con alcune incasiature de
altri legnami cioé azero de Fiandra et altre miste come sara provato delli illustri
signori deputati di detta veneranda fabbrica et questa oppera sara a tutta spessa
del incantatore si de manifatura como de tutta la matteria che ci posa andare